
 

 

UCHWAŁA NR X/63/2025 

RADY GMINY WAPNO 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/46/2025 Rady Gminy Wapno z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie zasad 

ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów Gminy Wapno 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Wapno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/46/2025 Rady Gminy Wapno z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie zasad ustalenia diet 

oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów Gminy Wapno ulega zmianie zapis § 6, który 

otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do diet określonych w §1, które zostały 

wypłacone w okresie od 1 stycznia 2022 r. do dnia poprzedzającego wejście w życie niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wapno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Wapno 

(-) Radosław Piechowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 4835


		2025-06-06T10:25:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




